DZIELONA KLAWIATURA
ERGO K860 DLA BIZNESU

KLAWIATURA BEZPRZEWODOWA

Naukowo opracowana ergonomiczna klawiatura,

ktéra zapewnia bardziej swobodne, naturalne

wrazenia podczas pisania przez wiele godzin w

komforcie.

IDEALNADLA

Oséb odczuwajgcych dyskomfort oraz takich,

ktére chcq zachowaé komfort podczas

wielogodzinnej pracy przy komputerze.

ZALETY PRODUKTU

Petnowymiarowa klawiatura, zakrzywiona
dzielona obudowa

Zintegrowana klawiatura numeryczna, klawisze
strzatek, wskaznik Caps Lock

Niezwykle ciche pisanie

Zintegrowana 3-warstwowa poduszkowa
podpérka pod nadgarstki

Programowalne klawisze funkcyjne? do
wyciszania mikrofonu', konwersji mowy na tekst
itd.

tacznos¢ bezprzewodowa z 2 opcjami
potqczenia: Odbiornik USB Logi Bolt, technologia
tacznosci bezprzewodowej Bluetooth® Low
Energy

Logi Bolt zapewnia tryb bezpieczeristwa 1o
poziomie bezpieczeristwa 4, a odbiornik USB Logi
Bolt jest juz wstepnie sparowany po wyjeciu z
pudetka?®

Przetqczanie pomiedzy maksymalnie 3
sparowanymi komputerami za pomocq
klawiszy Easy-Switch™

Sparuj nawet do 6 produktéw Logi Bolt z jednym
odbiornikiem Logi Bolt?

DANE TECHNICZNE
Certyfikaty

Zgodnosé

tgcznosé bezprzewodowa

Zasieg tqcznosci bezprzewodowej
Zywotnos$é

Niezawodnosé

Gwarancja

Akumulator

Wskaznik stanu akumulatora
Uktady

Rozmiar klawiatury

Liczba klawiszy

Klawiatura numeryczna
Pisanie

Odchylane nézki

Kat nachylenia

Podswietlane klawisze
Pods$wietlany klawisz Caps Lock
Podswietlany klawisz Num Lock
Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Masa produktu

Wymiary produktu

tqgczna masa z opakowaniem
Wymiary opakowania

Zréwnowazony rozwoj

Liczba jedn. w opakowaniu zbiorczym
Temperatura przechowywania
Temperatura pracy
Oprogramowanie

Lokalizacja Instrukcji obstugi
Masowe wdrazanie przez
administratoréw IT

logitech

Caty $wiat (lista dostepna na zqdanie)
Posiada certyfikat ergonomii organizaciji
United States Ergonomics™

Patrz tabela z tytu

Logi Bolt, Bluetooth

10 metréw

10 milionéw nacisnieé¢

MTTF >150 tys. godzin

Sredni czas do awarii podzespotéw elektrycznych

Dwuletnia ograniczona gwarancja
sprzetowa

2 baterie AAA, nawet do 24 miesiecy
Tak

Patrz tabela z tytu

Pethnowymiarowa

109

Tak /10 klawiszy

Perfect Stroke

Tak

0°,-4°i-7°

Nie

Tak

Nie

Tak [ 3 kanaty

Tak — klawiatura z obstugg oprogramowania
Options

Tak — zgodno$¢ z myszq obstugujgcq
technologie Flow

160 g

233 mMm W x 456 mm S x 48 mm G

1600 g

58cm (wysokoéé) x 25, cm (szeroko$é) x
494 cm (d’rugoéé)

Tworzywo sztuczne w kolorze grafitu: 71%
materiatu pochodzqcego z recyklingu
uzywanych produktéw konsumenckich?
Opakowanie papierowe: Certyfikacja FSC®
4 kartony

-5 do 45°C

0 do 40°C

Logitech Options, w tym funkcjonalno$é
Logitech Flow dla systeméw Windows i
macos (opcjonalna)

QSG w pudetku (Wewnetrznu czesé kdrtonu)
Aktualizacje oprogramowania uktadowego
(DFU), aplikacja Logitech Options




DZIELONA KLAWIATURA
ERGO K860 DLA BIZNESU

KLAWIATURA BEZPRZEWODOWA

ZGODNOSC

Odbiornik USB Logi Bolt
® Windows® 10 lub nowszy
® MacOS®10.14 lub nowszy

® Linux®®
® Chrome OS™®

Numer katalogowy

920-010175
920-010344
920-010345
920-010346
920-010347
920-010349
920-010350
920-010343
920-010348
920-010351
920-010352
920-010354
920-010355
920-010353
920-010356
920-010358
920-010359
920-010357
920-010360

Kod kreskowy
097855166081
097855167699

5099206097063
5099206097070
5099206097087
5099206097100
5099206097117
097855167682
5099206097094
5099206097124
5099206097131
5099206097155
5099206097162
5099206097148
097855167705
097855167729
6920377913892
097855167712
4943765055938

logitech

Technologia tgcznosci bezprzewodowej Bluetooth® Low Energy
® Windows 10 lub nowszy ® iPadOS® 14 lub nowszy

® MmacOS 10.15 lub nowszy ® iOS® 14 lub nowszy

® Linux® ® Android™ 8 lub nowszy

® Chrome OS°®

Uktad Kolor
Angielski USA (Qwerty) Grafitowy
Portugalski (Qwerty) Grafitowy
Niemiecki (Qwerty) Grafitowy
Francuski (Azerty) Grafitowy
Szwajcarski (Qwerty) Grafitowy
Wioski (Qwerty) Grafitowy
Hiszpariski — EUR (Qwerty) Grafitowy
Hiszpariski — LAT (Qwerty) Grafitowy
Skandynawski (Qwerty) Grafitowy
Angielski UK (Qwerty) Grafitowy
Angielski miedzynarodowy (USA) Grafitowy
Turecki (Qwerty) Grafitowy
Arabski (Qwerty) Grafitowy
Rosyjski (Qwerty) Grafitowy
Angielski USA — region Azji i Pacyfiku Grafitowy
Koreariski Grafitowy
Angielski USA — Chiny Grafitowy
Chinski — tradycyjny Grafitowy
Japoriski Grafitowy

1 Wymagane oprogramowanie Logitech Options dostepne do pobrania na stronie logitech.com/options w wersji dia systemu Windows i macOS. Aplikacja do obstugi
wideokonferencji nie moze by¢ uruchomiona w tle.

SN

Skontaktuj sie z ulubionym sprzedawcaq
lub odwiedz strone logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,
Newark, CA 94560
STANY ZJEDNOCZONE

Wymagane oprogramowanie Logitech Options dostepne do pobrania na stronie logitech.com/options w wersji dla systemu Windows i macOS.

Produkty bezprzewodowe Logi Bolt nie sparujq sie zinnymi odbiornikami USB firmy Logitech.

Z wytgczeniem tworzywa, z ktérego wykonane sq obwody drukowane (PCB) i przektadki samoprzylepney.

W przypadku Chrome OS i najpopularniejszych dystrybucji systemu operacyjnego Linux do obstugi podstawowych funkgji urzqdzenia nie bedg wymagane
dodatkowe sterowniki.

© 2021 Logitech. Logitech, Logi i logo Logitech sq znakami towarowymi lub
zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Logitech Europe S.A. iflub jej
podmiotdéw zaleznych w Stanach Zjednoczonych i innych krajach.
Wszystkie inne znaki towarowe sq wtasnos$ciq odpowiednich firm.



